
زهرا قربانی 

 در یک سو تیرها یک به یک در چله کمان قرار می 
گیرد و به سمت هدف پرتاب می شود. با رعایت 
پروتکل های بهداشتی یک نفر یک نفر با دستور 
مربی برای در دست گرفتن کمان و شلیک به سیبلی 
که در وسطش دیگر جایی برای نشستن تیر وجود 
ندارد، حاضر می شوند. در گوشه ای هم عده ای که 
آمارشان  کم نیست کش های پیلاتس را  برای شبیه 
سازی کمان در دست دارند و تمرین را به طورجدی 
در مجموعه خاتم الانبیاء )ص( دنبال می کنند چون 
از بین آن ها استعدادهایی شناسایی  قرار است 
شوند و شیرازه تیمی را تشکیل دهند که در المپیاد 
استعدادهای کشور با دیگر حریفان رقابت کنند، 
البته در این بین برای داشتن بهترین عملکرد حمایت 

بیشتر مسئولان را می خواهند.
»علی تیموری مقدم« یکی از ورزشکاران حاضر در 
این دوره آموزشی به نحوه ورودش به این رشته اشاره 
می کند و می گوید: زمانی که قهرمانان تیراندازی 
باکمان را در تلویزیون یا فضای مجازی دیدم خیلی 
علاقه مند شدم و از خانواده ام خواستم که برایم ثبت 
نام کنند و از این بابت خیلی خوشحالم چون در همین 
مدت کوتاه پیشرفت خوبی داشتم و حتی در خانه هم 

تمرین می کنم تا وضعیتم بهتر شود.
وی که قدردان تلاش های مربی اش است، ادامه می 
دهد: سال گذشته فقط یک ماه در کلاس شرکت 

کردم و بعد فعالیت ها تعطیل شد و امسال هم اگر 
کرونا شدیدتر نشود زیاد تمرین می کنم تا بتوانم در 
المپیاد استعدادهای برتر کشور بهترین عملکرد را 

داشته باشم.
»امیر صدرا زنگویی« یکی دیگر از کمان داران که به 
صورت اتفاقی با این رشته ورزشی آشنا شده است، 
می گوید: تیراندازی با کمان ورزشی است که به 

قدرت دست نیاز دارد و دقت را بالا می برد.
او که فوتبال هم زیاد بازی کرده است، از جذابیت 
های خاص تیراندازی باکمان صحبت می کند و 
می خواهد روزگاری در میدان های بین المللی 

بدرخشد.
»نخعی« یکی از مربی های تیراندازی باکمان نیز 
با اشاره به این که هشت سال است که در سطح 
2 مربیگری فعالیت می کند، می گوید: تابستان 
امسال با وجود همه محدودیت های کرونا و تبلیغات 
کم ، دوره های آموزشی با استقبال خوبی مواجه 

شده است.
او زمان آموزش هنرجویان را محدود می داند و 
ادامه می دهد: اگر تعداد مربی های فعال بیشتری 
برگزار  کلاس  توانستیم  می  بیشتر  داشتیم  می 
کنیم تا استعدادهای بیشتری در این رشته ورزشی 

شناسایی شوند.

نیاز به تجهیزات بیشتر
وی حمایت را ضرورت این رشته می داند و می 

افزاید: باید تجهیزات بیشتری در اختیار فعالان این 
رشته قرار گیرد چرا که نمی توان در زمان کلاس به 
ورزشکار آن قدر فشار وارد کرد که مدت بیشتری 
بماند و تمرین کند بنابراین اگر تجهیزات بیشتر از 
تعداد ورزشکاران باشد در زمان مفیدی که سر تمرین 
هستند، می توانند بیشتر فعالیت کنند و پرتاب تیر 
داشته باشند.وی با تاکید بر این که اگر تجهیزات 
بیشتری در اختیار ورزشکاران قرار گیرد بیشتر می 
توانند موثر باشند، ادامه می دهد: آن ها تا   حدی 
می توانند شبیه سازی انجام دهند و بعد باید کمان 

به دست بگیرند .

 استقبال زیاد
رئیس هیئت تیراندازی باکمان استان هم با اشاره به 
این که در یک سال و نیم گذشته با وجود شیوع کرونا 
تیم المپیاد و ورزشکاران حرفه ای تمرین های خود 
را دنبال کردند و جذب ورزشکار جدید نداشتیم، می 
گوید: تابستان امسال با توجه به سیاست های تعیین 
شده در هیئت رئیسه و دستورالعمل های جدید برای 

فعالیت، تصمیم گرفتیم که 
دوره های آموزشی را برگزار 

کنیم.
این  با  »نوروزپور«  گفته  به 
خیلی  رسانی  اطلاع  که 
اما  شد  انجام  محدودی 
با دو  بود که  زیاد  استقبال 
مربی  و  فضا  کمبود  گزینه 

روبه رو شدیم.
وی با اشاره به فعالیت 30 

11 مربی  مربی در استان می گوید: در بیرجند 
داریم که با توجه به فعالیت اجتماعی شان، توان 
برگزاری دوره آموزشی را ندارند و در شرایط فعلی 
هم فقط ۶ مربی فعال هستند و با همکاری آن ها 
دوره های آموزشی را برگزار می کنیم.او با قدردانی 
از حمایت های اداره ورزش و جوانان استان برای 
ساخت یک مجموعه مسقف برای تیراندازی باکمان 
می افزاید: بعد از مدت ها ورزشکاران این رشته 
مجهز به فضایی شدند که تا حدودی در خور  شأن 
این ورزش مدال آور است.به گفته وی سایتی که 

در مجموعه خاتم الانبیاء)ص( ساخته شده ،سایت 
تخصصی تیراندازی باکمان است که طول آن 80 
متر و استاندارد و عرضش حدود 20 متر و برای تمرین 
بسیار مناسب است و بخشی از سایت با اعتباراتی 
که اداره ورزش و جوانان در اختیار هیئت  قرار داد 
سرپوشیده شد و قول داده اند برای پوشش ادامه 
سایت مساعدت شود و تا همین مرحله هم حدود 
یک میلیارد تومان برای فنداسیون، اسکلت و سقف 

هزینه شده است.
وی با تاکید بر این که با ساخت این مجموعه از خانه 
به دوش شدن در بیرجند نجات پیدا کردیم، ادامه 
می دهد: فضایی در اختیار داریم و می توانیم هر 
زمان که برنامه ای داشته باشیم بدون دغدغه از آن 

استفاده کنیم.
رئیس هیئت درباره تجهیزات این رشته ورزشی نیز 
می گوید: قیمت فوم ها گران و سه فوم در سایت است 
که یک میلیون و 800 هزار تومان قیمت آن هاست. 
البته این فوم ها مصرفی است و به مرور زمان که مورد 
استفاده قرار گیرد سوراخ می شود در صورتی که 
سعی می کنیم به نحو صحیحی از آن استفاده کنیم.

وی می افزاید: برخی از باشگاه ها در بیرجند و دیگر 
شهرستان ها فعالیت می کنند که کمک به باشگاه ها 
شرایط خاص خودش را دارد اما به هیئت ها کمک 
می کنیم تا بتوانند در حد توان از باشگاه ها حمایت 

کنند و مشکلی درخصوص تجهیزات نداریم.
راه  طبس  هیئت  تازگی  به  که  این  به  اشاره  با  او 
اندازی شد، می افزاید: این رشته افزون بر بیرجند 
آباد  حاجی  و  طبس  قاین،  فردوس،  سرایان،  در 
فعال و هیئت بشرویه هم در مرحله معرفی رئیس 

هیئت است .

حمایت از قهرمانان
نوروزپور که مربیگری در سطح آسیا دارد و با توجه به 
استقبال زیاد امسال به جمع مربی ها پیوسته است  
و کلاس آموزشی دارد، می افزاید: با توجه به وجود 
هفت قهرمان و ملی پوش در شهرستان های استان، 
مهم ترین نیاز هیئت اعتبار است تا بتواند ورزشکاران 

را برای خرید تجهیزات حرفه ای، کمک کند. 
به گفته وی یک ورزشکار به تنهایی قادر به تامین 
نیست  ای  حرفه  تجهیزات 
و هیئت در تامین تجهیزات 
آموزشی مشکلی ندارد و قادر 
است تجهیزات آموزشی نظیر 
کمان و تیر را با کمک اداره 
ورزش و  جوانان و فدراسیون 
در اختیار آن ها قرار دهد و 
تامین  در  اساسی  مشکل 

تجهیزات حرفه ای است.
به گفته وی اقلامی مثل تیر، 
مصرفی است و قیمت بالایی دارد. ورزشکار حرفه ای 
مجبور است تیر بخرد در حالی که شاید ۶ ماه کفاف 
نکند. از سویی هم اعتبارات هیئت پاسخ گوی ورزش 
حرفه ای نیست و باید در این بعد نگاه ویژه ای به قهرمانان 
شود.وی تاکید می کند: در شرایط فعلی نیاز است که 
نگاه ویژه ای به این ورزش شود هر چند تاکنون بوده 
است، اما با توجه به این که در این رشته المپیکی هستیم 
و در خراسان جنوبی استعدادهای بی شماری وجود 
دارد اگر نگاه ویژه باشد در کمتر از دوسال به طور قطع 

قهرمان تراز اول از خراسان جنوبی خواهیم داشت.
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 رئیس هیئت تیراندازی با کمان:
 یک ورزشکار به تنهایی قادر به تامین 

تجهیزات حرفه ای نیست و قادرهستیم 
تجهیزات آموزشی نظیر کمان و تیر را با کمک 

اداره ورزش وجوانان و فدراسیون در 
اختیار آن ها قرار دهیم اما مشکل اساسی 

تامین تجهیزات حرفه ای است

  تیر کُند حمایت 
در چله کمان داران

زهرا قربانی – نشاط، تحرک و شادابی در چهره 
اش موج می زند، حدود نیم قرن است که با ورزش 
برایش  صبح  خواب  ها  سال  این  در  و  گرفته  خو 
معنایی نداشته و سعی کرده است ،روزش را با ورزش 
صبحگاهی شروع کند و در این راه افراد زیادی را 
نیز همراه خودش کرده است. »محمود عرفی« که 
از بنیان گذاران و پای ثابت های ورزش صبحگاهی 
در فضاهای سبز بیرجند است، حدود ۶8 سال سن 
دارد و از سال 54 ورزش را در دبیرستان با حضور 
در تیم های مدرسه شروع کرد و کم کم به تیم فوتبال 
شهر پیوست و هشت سال دروازه بان تیم فوتبال 
بیرجند بود. بعد به سربازی رفت و ارتباطاتش با تیم 
های بیرجند قطع شد. البته در هنگام سربازی به 
عنوان مسئول ورزش پادگان زاهدان و دروازه بان 
تیم لشکر زاهدان ورزش را ادامه داد تا این که بعد 
از بازگشت، به تیم فوتبال بیرجند برای دروازه بانی 

دعوت شد.او که افزون بر فوتبال در دیگر رشته های 
ورزشی نظیر والیبال، دو و میدانی، شنا و ... نیز فعال 
بوده، مقام هایی را از آن خود کرده است که فقط 
طلای مسابقات پیش کسوتان 40 سال به بالا در پرش 
طول و برنز شنای طول را در ذهن دارد و می گوید: 
زمانی که برادرم مسئول ورزش همگانی بیرجند 
بود به عنوان دبیر با وی همکاری می کردم و آن زمان 
ورزش کارکنان دولت توسط وی پایه ریزی شد که بعد 
از مرگ او هم ورزش کارکنان دولت را در همه رشته ها 
ادامه دادم تا این که به عنوان مسئول ورزش همگانی 
بیرجند انتخاب شدم و یکی از مهم ترین اقداماتی 
که انجام شد راه اندازی ورزش صبحگاهی و محله 
با نشاط بود که مورد استقبال بسیاری از مردم قرار 
گرفت و حتی در اداره ها و مدارس هم تمرین ورزش 
صبحگاهی داشتیم و به مناسبت های مختلف در 
پارک ها، محله با نشاط را برگزار کردیم. هر هفته در 

یکی از پارک های بیرجند و هر چند هفته هم در یکی 
از روستاهای داوطلب این کار را همراه با اهدای جوایز 
انجام می دادیم.به گفته وی برنامه های پارک، شاد 
بود که همراه با موسیقی اجرا می شد و حالت طنز 

داشت که با استقبال مواجه می شد.

رمز موفقیت
او رمز موفقیتش را بی ادعایی، عشق و علاقه به ورزش 
و خدمت به مردم شهر بیان می کند و می افزاید: بدون 
هیچ چشمداشتی از تربیت بدنی، ورزش را دنبال 
کردم و با توجه به عشق و علاقه به ورزش، دوست 
داشتم کاری کنم که لبخند روی لب مردم بنشیند و 
بهترین برنامه هم برگزاری محله بانشاط بود و از ورود 
به این راه به دلیل سلامتی که به واسطه تحرک دارم، 
راضی هستم.به گفته وی از زمانی که کرونا آمد بر 
اساس صحبت پزشکان فعالیت های ورزشی محدودتر 
شد و نمی توانستیم کار کنیم. شهروندان هم ابتدای 
شیوع کرونا ترس داشتند و رعایت می کردند و نمی 
آمدند اما کم کم طوری شد که با توجه به رعایت فاصله 
های اجتماعی، فعالیت با تعداد کمتر از سر گرفته شد 
و مشابه قدیم نیست و برنامه های کوهنوردی را هم با 
تعداد کم و رعایت نکات بهداشتی برگزار می کنیم.او 
ادامه می دهد: افرادی که درخصوص مسائل ورزشی 
کوتاهی می کنند باید به سمت ورزش هدایت شوند 
زیرا همان طور که بدن انسان نیازمند آب و  غذاست، 
به ورزش هم نیاز دارد و با توجه به شرایط سنی از 
ورزش های هوازی مثل پیاده روی می شود استفاده 
کرد. دوست دارم مردم بیشتر به فکر خودشان باشند. 
ورزش برای سلامتی بدن مفید است و باید بچه ها را 
هم تشویق به ورزش کرد تا مریضی های مختلف بر 
بدنشان حاکم نشود.او از حضور کم رنگ مسئولان در 
میدان های ورزشی گلایه دارد و از آن ها می خواهد 
هم خودشان ورزش کنند و هم حمایت بیشتری داشته 
باشند و دستگاه ها را تشویق کنند.وی در پایان تاکید 
می کند اگر شرایط به گونه ای باشد که مسئولان پا 
جلو بگذارند و هر هفته یک اداره میزبان چند اداره 
دیگر شود حاضرم به عنوان مسئول ورزش همگانی، 

رایگان به آن ها آموزش دهم.

برترین تنیسورها
مسابقات تنیس جام آدینه در زمین های هیئت 

تنیس بیرجند برگزار شد.
به گزارش خبرنگار در این رقابت ها صادق چراغ 
بیرجندی، مصطفی شمشیری مقام های اول 
و دوم را کسب کردند و مجتبی سیروسی و نیما 

نخعی راد به صورت مشترک سوم شدند.

رقابت پهلوانان در برنامه 
رقابت های گزینش و انتخاب تیم پهلوانی استان 
در رده سنی نوجوانان 13 تا 15 سال برگزار 

خواهد شد.
بر اساس اعلام کمیته  به گزارش خبرنگار ما 
استعدادیابی هیئت پهلوانی استان مسابقات 
میانداری12 دقیقه و همچنین هنرهای فردی 
نوجوانان 13 تا 15 سال برای انتخاب تیم استان 
و اعزام به رقابت های المپیاد استعدادهای برتر 

کشور برگزار می شود.
بر اساس این گزارش تاریخ و مکان این دوره از 
رقابت ها هنوز مشخص نیست اما مربیان  باید 
فهرست ورزشکاران شرکت کننده در این دوره 
10 مرداد به هیئت  از مسابقات را حداکثر تا 

استان)کمیته استعدادیابی( اعلام کنند.

دوره آمادگی منجی ها 
اولین دوره آمادگی سالانه منجیان غریق استان 

به صورت غیر حضوری برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما این دوره با حضور 40 نفر 
از منجیان غریق خانم و آقای استان، به صورت 
وبینار و با مدرسی امامداد و شیخی برگزار شد 
و در این دوره منجیان غریق استان با آخرین 

تغییرات در بخش حیات بخشی آشنا شدند. 

نقشه خوانی و 
استعدادیابی

دوره نقشه خوانی و استعدایابی سنگ نوردی 
ویژه کوهنوردان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما دوره نقشه خوانی و کار با 
قطب نما توسط هیئت کوهنوردی و صعودهای 
ورزشی فردوس با رعایت پروتکل های بهداشتی 
به مدرسی استاد غلامرضا موسوی از  مدرسان 

فدراسیون کوهنوردی برگزار شد.
بر اساس این گزارش برنامه استعدادیابی سنگ 
نوردی نوجوانان توسط باشگاه کوهیدر بیرجند 
با حضور استاد امین الماسی در دیواره سنگ 

نوردی پارک صیاد شیرازی برگزار شد.

فردا اولین شلیک »خدمتی« به سیبل المپیک 
»نجمه خدمتی« تیرانداز پر افتخار استان که این 
های  رقابت  در  پوشان  ملی  دیگر  همراه  روزها 
المپیک توکیو حضور دارد فردا اولین شلیکش را به 

سیبل رقابت ها انجام می دهد.
به گزارش خبرنگار ما این ورزشکار پر افتخار استان 
که در المپیک 201۶ بزریل در رشته های تفنگ 
بادی و سه وضعیت به میدان رفت و در سه وضعیت 
در جایگاه هشتم قرار گرفت، این بار فقط در میکس 
تفنگ بادی و سه وضعیت به میدان خواهد رفت. 
فردا در میکس تپانچه بادی جواد فروغی و هانیه 

رستمیان و در میکس تفنگ بادی مهیار صداقت و 
نجمه خدمتی در مصاف با حریفان خود پا به رقابت 

خواهند گذاشت.
بر اساس این گزارش پیش از این کاروان تیراندازی 
کشورمان در ماده تپانچه بادی آقایان توسط جواد 
فروغی موفق به کسب مدال طلا شد.این گزارش 
حاکی از آن است که سی و دومین دوره بازی های 
11 مرداد در رشته تیراندازی با  2تا  المپیک از 
حضور 35۶ ورزشکار از 101 کشور جهان در حال 

برگزاری است.

داخل گوداخبار ورزشی

گردهمایی کاراته کارهای فردوس
کاراته کارهای شهرستان فردوس در قالب همایش کوهپیمایی گردهم آمدند.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این همایش 50 کاراته کار ارتفاعات شهر 
باغستان را پیمودند و در پایان با حضور رئیس هیئت کاراته فردوس و جمعی از 
مربیان و پیش کسوتان این رشته به قید قرعه جوایزی به رسم یادبود به شرکت 

کنندگان اهدا شد.

همایش دوچرخه سواری اسدیه 
همایش دوچرخه سواری شهر اسدیه شهرستان درمیان به مناسبت هفته ولایت 

و امامت برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان درمیان همایش دوچرخه سواری 
ویژه دانش آموزان با همکاری اداره ورزش و جوانان و هیئت دوچرخه سواری 

شهرستان و به مناسبت هفته ولایت و امامت در شهر اسدیه برگزار شد.

کوهنوردان استان در چند روز گذشته سه صعود و یک 
پیمایش انجام دادند.رئیس هیئت کوهنوردی استان 
گفت: اعضای باشگاه کوهنوردی کوهیدر بیرجند در 
قالب پروژه ملی سیمرغ با حضور 12 کوهنورد از 30 
تیر تا یکم مرداد به قله کلونچین بام استان چهارمحال 
و بختیاری صعود کردند.به گفته خسروی تیم پنج نفره 
کوهنوردی باغشهر اسلامیه موفق به صعود قله علم 
کوه در استان مازندران شد و این تیم در ادامه قصد 

صعود به قله دماوند را دارد .
وی افزود: 17 کوهنورد از اعضای باشگاه کوهنوردی 
بهشت  کوه  علم  قله  به  هم  قاین  کاویان  ستاره 
کوهنوردان ایران به ارتفاع 4 هزار و 850 متر صعود 
کردند.به گفته وی پیمایش پنج دره از25 تا  30  تیر  
با حضور 7 دره نورد مصطفی زیتونی ، عباس شجاع ، 
مینا شجاع ، مصطفی بادپر ، حمید قلی نیا ، ابوالفضل 

عالی و محمد جهانی انجام شد.
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پای صحبت بنیان گذار ورزش صبحگاهی بیرجند

دوست ورزش 

دعوت به اردوی مچ اندازی 
بانوی بیرجندی به اردوی تیم ملی مچ اندازی دعوت 
شد.رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان 
گفت: آرزو حسینی مچ انداز بیرجندی که هفته 
گذشته در رقابت های قهرمانی کشور مدال طلا را به 
دست آورده بود به اردوی تیم ملی اعزامی به رقابت 
های مچ اندازی قهرمانی آسیا دعوت شد.به گفته 
»کهنسال« رقابت های مچ اندازی قهرمانی آسیا 20 
تا 24 مرداد در کشور قزاقستان برگزار خواهد شد.

 فوتبال استان در
نیمه نهایی 

هشت تیم راه یافته به مرحله نیمه نهایی رقابت های 
لیگ دسته اول استان مشخص شدند.

استان  فوتبال  هیئت  مسابقات  کمیته  مسئول 
به خبرنگار ما گفت: تیم های سپاهان بیرجند، 
سپاهان طبس، پیشگامان بیرجند، سرخ پوشان 
بیرجند، ستاره ساز بیرجند، شهید شرفی فردوس 
و پیام شرق قاین به مرحله نیمه نهایی رقابت های 
لیگ دسته اول استان راه پیدا کردند.به گفته 
»بسکابادی« رقابت های دور رفت مرحله نیمه نهایی 
لیگ دسته اول فوتبال استان 14 و 15 مرداد و دور 
برگشت این رقابت ها هم 21 و 22 مرداد برگزار 

خواهد شد.

المپیاد ورزشی زندانیان 
پنجمین المپیاد ورزشی زندانیان خراسان جنوبی 
از اول تا 20 مرداد در همه زندان های استان در 
دو بخش زنان و مردان برگزار می شود.»نیک نام« 
معاون اداره کل زندان ها و اقدامات تامینی استان 
با اعلام این خبر گفت: این المپیاد در شش رشته  
فوتبال ، فوتسال، والیبال ، دارت، تنیس روی میز و 

ورزش های همگانی برگزار خواهد شد.

مربیگری ژیمناستیک 
هیئت ژیمناستیک استان در نظر دارد در صورت 
به حد نصاب رسیدن شرکت کنندگان یک دوره 
کلاس مربیگری درجه 3 ژیمناستیک هنری در 
بخش بانوان و آقایان در بیرجند برگزار کند.به 
گزارش »خراسان جنوبی« داشتن حداقل 20 سال 
سن، مدرک تحصیلی دیپلم، معرفی نامه از هیئت 
استان و... جزو مدارک مورد نیاز برای حضور در 

این  دوره آموزشی است.

کارآموزی کوهپیمایی
باشگاه  توسط  کوهپیمایی  کارآموزی  دوره  دو 
کوهنوردی  هیئت  همکاری  با  قاینی  بزرگمهر 
استان و شهرستان قاینات برگزار شد.به گزارش 
خبرنگار ما، در این دوره ها 24 کارآموز در دو بخش 
بانوان و آقایان با حضور نیما یساری و سلیمه آهنی 
مدرسان فدراسیون کوهنوردی به صورت نظری و 
عملی در پارک جنگلی قهستان و ارتفاعات منطقه 
گردشگری بزرگمهرقاینی آموزش های لازم را 

فرا گرفتند.

دانشجوی طلایی
طلای مسابقات اسکواش دانشجویان کشور از 
آن دانشجوی دانشگاه بیرجند شد.به گزارش 
سیادت  سیدمحمدجواد  جنوبی  خراسان 
دانشجوی دانشگاه بیرجند موفق به کسب مقام 
اول مسابقات مجازی اسکواش دانشجویان دختر 

و پسر دانشگاه های  کشور شد.

رکابزنان مستعد
سواری  دوچرخه  برتر  استعدادهای  مسابقات 

استان در دو بخش پسران و دختران برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما رئیس هیئت دوچرخه سواری 
استان گفت: در این دوره از مسابقات 20 پسر و 15 
دختر در 4 رده سنی 12 تا 15 سال با یکدیگر به رقابت 
پرداختند.علوی ، افزود: برابر بخشنامه فدراسیون 
از هر رده سنی یک نفر در بخش پسران و یک نفر در 
بخش دختران به مسابقات المپیاد استعدادهای برتر 
دوچرخه سواری کشور اعزام خواهند شد.به گفته وی 
در این رقابت ها در گروه متولدان 84 عباس نظری 
و کوثر عرب از بیرجند، در متولدان 85 امیر محمد 
ضیایی و ثنا برزگر از بیرجند، در رده متولدان 8۶ 
حمید حسینی و سما حسینی از بیرجند و در متولدان 
87 فاران حمدی حصاری و فاطمه مزاری از بیرجند 

در جایگاه اول این رقابت ها قرار گرفتند.


